学位〔2017〕11号

关于同意张军等6人兼岗招收博士研究生的通知

各相关学院（学位评定分委员会）∶

经研究，同意张军教授等6人兼岗招收博士研究生，具体如下：

	序号
	姓名
	现博导招生学院
	现博导招生专业
	博导兼岗专业

	1
	张  军
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	管理科学与工程

	2
	董守斌
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	网络空间安全

	3
	李拥军
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	网络空间安全

	4
	陆  璐
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	网络空间安全

	5
	余志文
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	网络空间安全

	6
	蔡宏民
	计算机科学与工程学院
	计算机科学与技术
	网络空间安全

       学位办公室

                                     2017年3月6日

PAGE